关于开展2017年深圳市民营及中小企业发展专项资金
企业国内市场开拓项目资助计划企业
参展信息备案工作的通知
各区经促局，光明、坪山新区经服局，各有关企业：

为做好2017年市民营及中小企业发展专项资金企业国内市场开拓项目资助计划(下称资助计划)申报工作，经报请市经贸信委和市财政委批准同意，我署自即日起，开展2017年资助计划企业国内市场开拓项目企业参展信息备案工作。现将有关事项通知如下：  

  一、备案对象

在我市注册、具有独立法人资格(包括我市企业在深汕特别合作区投资控股)的民营及中小企业，并在2016年参加了《2017年深圳市民营及中小企业开拓资金企业国内市场开拓项目资助计划备案展会目录》(附件1，以下简称《备案展会目录》)的展会。  

所谓民营企业，是指注册资本由国内民间资本出资或国内民间资本出资比例占相对控股的企业，以及由上述两类企业控股的企业。  

所谓中小企业，是指符合《中小企业划型标准规定》(工信部联企业〔2011〕300号)的各类企业。

  二、备案范围

备案的参展项目为已列入《备案展会目录》的项目，未列入《备案展会目录》的参展项目，不在备案范围。  

  三、备案时间与形式

  本次参展信息备案工作自即日起至4月17日止，采用网上填报形式，无需提交纸质材料。备案企业请登录：http://sbxt.szsmb.gov.cn/(深圳市民营及中小企业发展专项资金申报系统)，按《深圳市民营及中小企业发展专项资金申报管理系统企业国内市场开拓项目备案操作指南》(附件2)要求操作。

  四、后续工作安排

本次备案工作结束后，将在4月底开展项目申报工作，请各申报企业留意我署官网相关通知。  

  五、注意事项

(一)企业填报的参展项目信息必须真实、准确，如提供虚假备案信息，导致不能获得资助计划资助的，后果自负。  

(二)企业填报备案时，如有不明确情况的，可根据所属行业向相应协会进行电话咨询；未在列明行业的企业，可向“其他类行业”对应协会咨询。如对协会的备案咨询工作有异议，可向我署反映相关问题，我署将在调查实际情况后协调解决。  

(三)企业在申报管理系统中进行备案操作时遇到的技术问题，可向申报管理系统的技术咨询电话进行咨询。  

  六、备案咨询电话及联系方式

(一)我署联系人及电话：  

吴成蛟  82975860    杨文友  83052049  

申报管理系统技术咨询电话： 88101427 88101173  

传    真：83414061  

地    址：深圳市福田区新洲路4009号(五洲宾馆南侧辅道200米处)7楼706室  

(二)各协会咨询电话：  
	序号
	所属行业
	接受咨询协会
	联系人
	电话

	1
	安防防伪
	市防伪协会
	郑艳艳
	26059696

	2
	电子信息
	市电子商会
	李德新
	83759127

	3
	纺织
	市纺织行业协会
	张小丽
李小艳
	25354316 25359309

	4
	服装
	市服装行业协会
	陈  敏
巫海双
	83472856
83472856

	5
	工艺礼品
	市工艺礼品行业协会
	彭凤玉
伍治华
	83040090
83040050

	6
	机械
	市机械行业协会
	杜 思
康 攀
	 83458818
83458598

	7
	家具
	市家具行业协会
	邢秋霞
巫远香
	26018173
26018241

	8
	节能环保
	市循环经济协会
	肖  丹
	83508685

	9
	模具
	市模具技术学会
	苏江武
	89630393

	10
	医疗器械
	市医疗器械行业协会
	余沛峰
尹  欢
	26016044
26016027

	11
	钟表
	市钟表行业协会
	蔡鸣敦
高艳丽
	82949106
82949116

	12
	珠宝
	市黄金珠宝首饰行业协会
	黄 亨
谢启明
	22271337
25625258

	13
	贸易
	市服务贸易协会
	谢梅兰
包文凯
	83252970
83258251

	14
	电子装备
	市电子装备产业协会
	邹 杰
郭 俊
	82506831
83390959

	15
	工艺美术
	市工艺美术行业协会
	高小霁
	82264002

	16
	内衣
	市内衣行业协会
	石亚菲
	83056870

	17
	其他类行业
	市中小企业发展促进会
	梁秋子
	82821135

附件：  
  1. 2017年深圳市民营及中小企业发展专项资金企业国内市场开拓项目资助计划备案展会目录
    2. 深圳市民营及中小企业发展专项资金申报系统企业国内市场开拓项目备案操作指南

深圳市中小企业服务署
2017年3月27日